
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Torneo WE HOTEL SHERATON - A 2103003A

Luogo Venezia  [Venezia - Veneto]
Periodo 26-02-2021 - 28-02-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - MAIONE M.

Partecipanti 39

Sito Internet

Dvirnyy Danyyil

1Moroni Luca

2
Sebenik Matej

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Dvirnyy Danyyil 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.752485 2172 2413 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1990

2 1 GM Moroni Luca 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.252573 2241 2482 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2000

3 3 GM Sebenik Matej 4.0 SLO 13.5015.009.50 11.002481 2275 2516 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 20

4 5 IM Barp Alberto 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.502361 2124 2365 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1999

5 4 FM Subelj Jan 3.5 SLO 14.5016.5010.5010.752418 2245 2395 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 20

6 29 NC Pegno Mattia 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501941 2305 2455 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

7 7 FM Dappiano Andrea 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.502250 2177 2327 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

8 25 NC Skrbec Leon 3.5 SLO 12.5015.009.00 10.251964 2158 2308 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2007

9 6 CM Marn Jan 3.5 SLO 11.0012.007.50 6.75 2346 1980 2130 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 20

10 18 NC Rut Vojtech 3.0 CZE 13.5014.509.50 6.50 2051 2215 2287 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

11 15 NC Piangerelli Michele 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 2068 2057 2129 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 17 NC Herega Nejc 3.0 SLO 10.5012.507.00 6.50 2052 2100 2172 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2007

13 14 NC Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 2091 1965 2061 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

14 12 FM Pasini Nicolo ' 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.50 2220 2077 2150 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

15 21 NC Frescura Davide 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 2012 2067 2140 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

16 11 NC Nemec Jachym 3.0 CZE 10.0011.507.00 6.25 2229 2002 2075 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

17 16 NC Grimaldi Angela Flavia3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.75 2067 2054 2127 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

18 8 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.50 2245 2093 2094 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

19 10 NC Starek Stanislav 2.5 CZE 10.0010.006.00 4.25 2232 2045 2141 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1995

20 20 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 2038 2076 2077 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

21 13 NC Cappelletto Joshuade2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 2180 2140 2141 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

22 24 NC Tramalloni Luca 2.0 ITA 12.0012.008.00 3.00 1980 2132 1940 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1972

23 28 NC Cassi Elisa 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.25 1941 2144 2073 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

24 26 NC Cardarelli Angelo 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.25 1955 2109 2038 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1984

25 37 NC Maione Melissa 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1869 2007 1936 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2004

26 23 NC Lorusso Giuseppe 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1992 2022 1951 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1984

27 30 NC Buzzatti Francesco 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1930 1998 1927 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1989

28 35 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1898 1992 1920 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1980

29 19 NC Pallante Simone 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 2048 2019 1948 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

30 27 NC Puglia Francesco 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.50 1945 1965 1893 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

31 22 NC Shatil Shir 1.5 ISR 12.5013.508.50 2.50 2008 2161 2013 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

32 31 NC Sala Giulia 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.50 1917 2070 1922 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

33 34 NC Cervini Alessandro 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1899 2097 1905 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

34 38 NC Davini Andrea 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1821 1946 1625 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1996

35 32 NC Spatocco Andrea 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1908 2035 1796 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

36 36 NC Sala Sergio 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1896 1957 1718 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1973

37 33 NC Pasin Mattia 1.0 ITA 7.00 8.00 4.50 1.50 1905 1952 1713 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2006

38 39 CM Shatil Or 1.0 ISR 6.50 7.50 4.50 1.00 1821 1939 1700 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2010

39 9 M Gallana Marco 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 2232 1941 1941 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1990
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Barp Alberto ITA VEN BL 2361 2124 2365 1999 M 872555 132758

8 NC Botta Massimiliano ITA LOM MI 2245 2093 2094 2001 M 2804340 148355

30 NC Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1930 1998 1927 1989 M 824755 114689

13 NC Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2180 2140 2141 2005 M 2824383 162545

26 NC Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1955 2109 2038 1984 M 815594 105036

28 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1941 2144 2073 2005 F 2817220 158081

34 NC Cervini Alessandro ITA LOM MI 1899 2097 1905 2006 M 2852840 168376

7 FM Dappiano Andrea ITA VEN VE 2250 2177 2327 1993 M 832502 118293

38 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1821 1946 1625 1996 M 2800301 153609

35 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1898 1992 1920 1980 M 825034 120599

2 GM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2485 2172 2413 1990 M 817570 118400

21 NC Frescura Davide ITA VEN BL 2012 2067 2140 2007 M 2860630 166533

9 M Gallana Marco ITA VEN VE 2232 1941 1941 1990 M 824542 106657

14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 2091 1965 2061 2003 M 2838376 165458

16 NC Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 2067 2054 2127 2003 F 2805214 155703

20 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 2038 2076 2077 2006 M 2839135 164908

17 NC Herega Nejc SLO 2052 2100 2172 2007 M 14634058

23 NC Lorusso Giuseppe ITA VEN BL 1992 2022 1951 1984 M 813893 105023

37 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1869 2007 1936 2004 F 2831398 164855

6 CM Marn Jan SLO SL 2346 1980 2130 20 M 14619245

1 GM Moroni Luca ITA LOM MB 2573 2241 2482 2000 M 865834 133780

11 NC Nemec Jachym CZE 2229 2002 2075 2008 M 23716525

19 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 2048 2019 1948 2004 M 2847448 157974

33 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1905 1952 1713 2006 M 2839224 163939

12 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM MI 2220 2077 2150 1996 M 2809600 153130

29 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1941 2305 2455 2006 M 2859870 174445

15 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 2068 2057 2129 2005 M 2849394 170249

27 NC Puglia Francesco ITA LAZ RM 1945 1965 1893 1996 M 2820060 162007

18 NC Rut Vojtech CZE 2051 2215 2287 1991 M 333190

31 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1917 2070 1922 2007 F 2840451 167122

36 NC Sala Sergio ITA LOM MB 1896 1957 1718 1973 M 823902 100587

3 GM Sebenik Matej SLO SL 2481 2275 2516 20 M 14602296

39 CM Shatil Or ISR 1821 1939 1700 2010 M 2842475

22 NC Shatil Shir ISR 2008 2161 2013 2007 M 2828278

25 NC Skrbec Leon SLO 1964 2158 2308 2007 M 14632756

32 NC Spatocco Andrea ITA EMI BO 1908 2035 1796 1992 M 830208 116215

10 NC Starek Stanislav CZE 2232 2045 2141 1995 M 349844

4 FM Subelj Jan SLO SL 2418 2245 2395 20 M 14618583

24 NC Tramalloni Luca ITA LOM MI 1980 2132 1940 1972 M 809748 101001
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Moroni Luca 4.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 3 B Â½ | 18 N 1 | 1

1 2 GM Dvirnyy Danyyil 4.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 29 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 3 GM Sebenik Matej 4.0 SLO | 22 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 4 FM Subelj Jan 3.5 SLO | 23 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | -1

4 5 IM Barp Alberto 4.0 ITA | 24 B Â½ | 28 N 1 | 18 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

9 6 CM Marn Jan 3.5 SLO | 25 N Â½ | 29 B 0 | 34 N 1 | 31 B 1 | 13 N 1 | -1

7 7 FM Dappiano Andrea 3.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 25 B Â½ | 1

18 8 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 29 N 0 | -1

39 9 M Gallana Marco 0.5 ITA | 28 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 10 NC Starek Stanislav 2.5 CZE | 29 N Â½ | 34 B 1 | 24 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

16 11 NC Nemec Jachym 3.0 CZE | 30 B 1 | 18 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 1 | 16 B Â½ | 1

14 12 FM Pasini Nicolo ' 3.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 29 N 0 | 32 B 1 | 19 N 1 | -1

21 13 NC Cappelletto Joshuade 2.5 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 22 N 1 | 6 B 0 | 1

13 14 NC Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 33 N 1 | 0 Â½ | 25 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 0

11 15 NC Piangerelli Michele 3.0 ITA | 35 B 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 25 N 0 | 30 B 1 | 1

17 16 NC Grimaldi Angela Flavia 3.0 ITA | 36 N 1 | 7 B 0 | 31 N Â½ | 24 B 1 | 11 N Â½ | -1

12 17 NC Herega Nejc 3.0 SLO | 37 B 1 | 4 N 0 | 30 B 1 | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 1

10 18 NC Rut Vojtech 3.0 CZE | 38 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 1 B 0 | 1

29 19 NC Pallante Simone 2.0 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 37 B Â½ | 28 N Â½ | 12 B 0 | 1

20 20 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 36 N 1 | 35 B 1 | 17 N Â½ | -1

15 21 NC Frescura Davide 3.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 15 B 0 | 37 N 1 | 22 B 1 | 1

31 22 NC Shatil Shir 1.5 ISR | 3 N 0 | 33 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 21 N 0 | -1

26 23 NC Lorusso Giuseppe 2.0 ITA | 4 B 0 | 35 N Â½ | 28 B 0 | 34 N 1 | 26 B Â½ | 1

22 24 NC Tramalloni Luca 2.0 ITA | 5 N Â½ | 0 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 37 B Â½ | 0

8 25 NC Skrbec Leon 3.5 SLO | 6 B Â½ | 20 N 1 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | -1

24 26 NC Cardarelli Angelo 2.0 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | -1

30 27 NC Puglia Francesco 2.0 ITA | 8 B 0 | 37 N 0 | 35 B Â½ | 33 N Â½ | 32 N 1 | -1

23 28 NC Cassi Elisa 2.0 ITA | 9 N Â½ | 5 B 0 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 14 N 0 | -1

6 29 NC Pegno Mattia 3.5 ITA | 10 B Â½ | 6 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 1

27 30 NC Buzzatti Francesco 2.0 ITA | 11 N 0 | 38 B 1 | 17 N 0 | 39 B 1 | 15 N 0 | -1

32 31 NC Sala Giulia 1.5 ITA | 12 B 0 | 39 N 1 | 16 B Â½ | 6 N 0 | 35 N 0 | -1

35 32 NC Spatocco Andrea 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 38 N 1 | 12 N 0 | 27 B 0 | -1

37 33 NC Pasin Mattia 1.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 39 B 0 | 27 B Â½ | 36 N Â½ | 1

33 34 NC Cervini Alessandro 1.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 0 | 6 B 0 | 23 B 0 | 39 N 1 | 0

28 35 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 15 N 0 | 23 B Â½ | 27 N Â½ | 20 N 0 | 31 B 1 | -1

36 36 NC Sala Sergio 1.0 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 20 B 0 | 38 N Â½ | 33 B Â½ | 1

25 37 NC Maione Melissa 2.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 1 | 19 N Â½ | 21 B 0 | 24 N Â½ | -1

34 38 NC Davini Andrea 1.5 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 32 B 0 | 36 B Â½ | 0 1 | 2

38 39 CM Shatil Or 1.0 ISR | 19 N 0 | 31 B 0 | 33 N 1 | 30 N 0 | 34 B 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Barp Alberto ITA 2361 5 4.00 3.78 0.22 2124.402365 1999 M 872555 132758

8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 5 2.50 3.41 -0.91 2093.402094 2001 M 2804340 148355

30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 5 2.00 2.09 -0.09 1998.201927 1989 M 824755 114689

13 NC Cappelletto JoshuadeITA 2180 5 2.50 2.76 -0.26 2140.402141 2005 M 2824383 162545

26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 5 2.00 1.57 0.43 2109.402038 1984 M 815594 105036

28 NC Cassi Elisa ITA 1941 5 2.00 1.31 0.69 2144.802073 2005 F 2817220 158081

34 NC Cervini Alessandro ITA 1899 4 1.00 1.18 -0.18 2097.751905 2006 M 2852840 168376

7 FM Dappiano Andrea ITA 2250 5 3.50 2.92 0.58 2177.802327 1993 M 832502 118293

38 NC Davini Andrea ITA 1821 4 0.50 1.34 -0.84 1946.251625 1996 M 2800301 153609

35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 5 2.00 1.86 0.14 1992.001920 1980 M 825034 120599

2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 5 4.00 4.00 0 2172.802413 1990 M 817570 118400

21 NC Frescura Davide ITA 2012 5 3.00 2.34 0.66 2067.602140 2007 M 2860630 166533

9 M Gallana Marco ITA 2232 1 0.50 0.85 -0.35 1941.001941 1990 M 824542 106657

14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2091 4 2.50 2.67 -0.17 1965.252061 2003 M 2838376 165458

16 NC Grimaldi Angela FlaviaITA 2067 5 3.00 2.60 0.4 2054.402127 2003 F 2805214 155703

20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 5 2.50 2.54 -0.04 2076.602077 2006 M 2839135 164908

17 NC Herega Nejc SLO 2052 5 3.00 2.28 0.72 2100.002172 2007 M 14634058

23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992 5 2.00 2.46 -0.46 2022.201951 1984 M 813893 105023

37 NC Maione Melissa ITA 1869 5 2.00 1.59 0.41 2007.401936 2004 F 2831398 164855

6 CM Marn Jan SLO 2346 5 3.50 4.39 -0.89 1980.202130 20 M 14619245

1 GM Moroni Luca ITA 2573 5 4.00 4.07 -0.07 2241.602482 2000 M 865834 133780

11 NC Nemec Jachym CZE 2229 5 3.00 3.90 -0.9 2002.202075 2008 M 23716525

19 NC Pallante Simone ITA 2048 5 2.00 2.69 -0.69 2019.201948 2004 M 2847448 157974

33 NC Pasin Mattia ITA 1905 5 1.00 2.19 -1.19 1952.201713 2006 M 2839224 163939

12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 5 3.00 3.40 -0.4 2077.402150 1996 M 2809600 153130

29 NC Pegno Mattia ITA 1941 5 3.50 0.61 2.89 2305.602455 2006 M 2859870 174445

15 NC Piangerelli Michele ITA 2068 5 3.00 2.71 0.29 2057.002129 2005 M 2849394 170249

27 NC Puglia Francesco ITA 1945 5 2.00 2.43 -0.43 1965.001893 1996 M 2820060 162007

18 NC Rut Vojtech CZE 2051 5 3.00 1.72 1.28 2215.002287 1991 M 333190

31 NC Sala Giulia ITA 1917 5 1.50 1.68 -0.18 2070.401922 2007 F 2840451 167122

36 NC Sala Sergio ITA 1896 5 1.00 2.09 -1.09 1957.201718 1973 M 823902 100587

3 GM Sebenik Matej SLO 2481 5 4.00 3.50 0.5 2275.802516 20 M 14602296

39 CM Shatil Or ISR 1821 5 1.00 1.70 -0.7 1939.801700 2010 M 2842475

22 NC Shatil Shir ISR 2008 5 1.50 1.70 -0.2 2161.402013 2007 M 2828278

25 NC Skrbec Leon SLO 1964 5 3.50 1.34 2.16 2158.602308 2007 M 14632756

32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 5 1.00 1.74 -0.74 2035.601796 1992 M 830208 116215

10 NC Starek Stanislav CZE 2232 4 2.50 2.87 -0.37 2045.252141 1995 M 349844

4 FM Subelj Jan SLO 2418 5 3.50 3.41 0.09 2245.602395 20 M 14618583

24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 4 1.00 1.31 -0.31 2132.251940 1972 M 809748 101001
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca ITA 2573   |  20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 1 - 0

2 21 NC Frescura Davide ITA 2012   |  2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 0 - 1

3 3 GM Sebenik Matej SLO 2481   |  22 NC Shatil Shir ISR 2008 1 - 0

4 23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992   |  4 FM Subelj Jan SLO 2418 0 - 1

5 5 IM Barp Alberto ITA 2361   |  24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 Â½ - Â½

6 25 NC Skrbec Leon SLO 1964   |  6 CM Marn Jan SLO 2346 Â½ - Â½

7 7 FM Dappiano Andrea ITA 2250   |  26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 1 - 0

8 27 NC Puglia Francesco ITA 1945   |  8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 0 - 1

9 9 M Gallana Marco ITA 2232   |  28 NC Cassi Elisa ITA 1941 Â½ - Â½

10 29 NC Pegno Mattia ITA 1941   |  10 NC Starek Stanislav CZE 2232 Â½ - Â½

11 11 NC Nemec Jachym CZE 2229   |  30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 1 - 0

12 31 NC Sala Giulia ITA 1917   |  12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 0 - 1

13 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180   |  32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 1 - 0

14 33 NC Pasin Mattia ITA 1905   |  14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2091 0 - 1

15 15 NC Piangerelli Michele ITA 2068   |  35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 1 - 0

16 36 NC Sala Sergio ITA 1896   |  16 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 2067 0 - 1

17 17 NC Herega Nejc SLO 2052   |  37 NC Maione Melissa ITA 1869 1 - 0

18 38 NC Davini Andrea ITA 1821   |  18 NC Rut Vojtech CZE 2051 0 - 1

19 19 NC Pallante Simone ITA 2048   |  39 CM Shatil Or ISR 1821 1 - 0

20 34 NC Cervini Alessandro ITA 1899   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2220   |  1 GM Moroni Luca 1 ITA 2573 0 - 1

2 2 GM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2485   |  13 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2180 1 - 0

3 15 NC Piangerelli Michele 1 ITA 2068   |  3 GM Sebenik Matej 1 SLO 2481 0 - 1

4 4 FM Subelj Jan 1 SLO 2418   |  17 NC Herega Nejc 1 SLO 2052 1 - 0

5 16 NC Grimaldi Angela Flavia1 ITA 2067   |  7 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2250 0 - 1

6 8 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2245   |  19 NC Pallante Simone 1 ITA 2048 1 - 0

7 18 NC Rut Vojtech 1 CZE 2051   |  11 NC Nemec Jachym 1 CZE 2229 1 - 0

8 28 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1941   |  5 IM Barp Alberto 0.5 ITA 2361 0 - 1

9 6 CM Marn Jan 0.5 SLO 2346   |  29 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 1941 0 - 1

10 10 NC Starek Stanislav 0.5 CZE 2232   |  34 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899 1 - 0

11 20 NC Hercegovac Neven 0 ITA 2038   |  25 NC Skrbec Leon 0.5 SLO 1964 0 - 1

12 32 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1908   |  21 NC Frescura Davide 0 ITA 2012 0 - 1

13 22 NC Shatil Shir 0 ISR 2008   |  33 NC Pasin Mattia 0 ITA 1905 1 - 0

14 35 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1898   |  23 NC Lorusso Giuseppe 0 ITA 1992 Â½ - Â½

15 26 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1955   |  36 NC Sala Sergio 0 ITA 1896 1 - 0

16 37 NC Maione Melissa 0 ITA 1869   |  27 NC Puglia Francesco 0 ITA 1945 1 - 0

17 30 NC Buzzatti Francesco 0 ITA 1930   |  38 NC Davini Andrea 0 ITA 1821 1 - 0

18 39 CM Shatil Or 0 ISR 1821   |  31 NC Sala Giulia 0 ITA 1917 0 - 1

19 14 NC Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2091   |  Â½ - F

20 9 M Gallana Marco 0.5 ITA 2232   |  0 - F

21 24 NC Tramalloni Luca 0.5 ITA 1980   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 2 ITA 2573   |  4 FM Subelj Jan 2 SLO 2418 Â½ - Â½

2 7 FM Dappiano Andrea 2 ITA 2250   |  2 GM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2485 Â½ - Â½

3 3 GM Sebenik Matej 2 SLO 2481   |  8 NC Botta Massimiliano 2 ITA 2245 1 - 0

4 5 IM Barp Alberto 1.5 ITA 2361   |  18 NC Rut Vojtech 2 CZE 2051 1 - 0

5 24 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 1980   |  10 NC Starek Stanislav 1.5 CZE 2232 0 - 1

6 14 NC Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2091   |  25 NC Skrbec Leon 1.5 SLO 1964 Â½ - Â½

7 29 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 1941   |  12 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2220 1 - 0

8 11 NC Nemec Jachym 1 CZE 2229   |  22 NC Shatil Shir 1 ISR 2008 Â½ - Â½

9 13 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2180   |  26 NC Cardarelli Angelo 1 ITA 1955 Â½ - Â½

10 21 NC Frescura Davide 1 ITA 2012   |  15 NC Piangerelli Michele 1 ITA 2068 0 - 1

11 31 NC Sala Giulia 1 ITA 1917   |  16 NC Grimaldi Angela Flavia1 ITA 2067 Â½ - Â½

12 17 NC Herega Nejc 1 SLO 2052   |  30 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1930 1 - 0

13 19 NC Pallante Simone 1 ITA 2048   |  37 NC Maione Melissa 1 ITA 1869 Â½ - Â½

14 34 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899   |  6 CM Marn Jan 0.5 SLO 2346 0 - 1

15 23 NC Lorusso Giuseppe 0.5 ITA 1992   |  28 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1941 0 - 1

16 27 NC Puglia Francesco 0 ITA 1945   |  35 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1898 Â½ - Â½

17 36 NC Sala Sergio 0 ITA 1896   |  20 NC Hercegovac Neven 0 ITA 2038 0 - 1

18 38 NC Davini Andrea 0 ITA 1821   |  32 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1908 0 - 1

19 33 NC Pasin Mattia 0 ITA 1905   |  39 CM Shatil Or 0 ISR 1821 0 - 1

20 9 M Gallana Marco 0.5 ITA 2232   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Moroni Luca 2.5 ITA 2573   |  3 GM Sebenik Matej 3 SLO 2481 Â½ - Â½

2 2 GM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2485   |  29 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1941 1 - 0

3 4 FM Subelj Jan 2.5 SLO 2418   |  7 FM Dappiano Andrea 2.5 ITA 2250 Â½ - Â½

4 10 NC Starek Stanislav 2.5 CZE 2232   |  5 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2361 0 - 1

5 8 NC Botta Massimiliano 2 ITA 2245   |  17 NC Herega Nejc 2 SLO 2052 Â½ - Â½

6 18 NC Rut Vojtech 2 CZE 2051   |  14 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 2091 1 - 0

7 25 NC Skrbec Leon 2 SLO 1964   |  15 NC Piangerelli Michele 2 ITA 2068 1 - 0

8 6 CM Marn Jan 1.5 SLO 2346   |  31 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1917 1 - 0

9 26 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1955   |  11 NC Nemec Jachym 1.5 CZE 2229 0 - 1

10 22 NC Shatil Shir 1.5 ISR 2008   |  13 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2180 0 - 1

11 16 NC Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 2067   |  24 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 1980 1 - 0

12 28 NC Cassi Elisa 1.5 ITA 1941   |  19 NC Pallante Simone 1.5 ITA 2048 Â½ - Â½

13 37 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1869   |  21 NC Frescura Davide 1 ITA 2012 0 - 1

14 12 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2220   |  32 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1908 1 - 0

15 20 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2038   |  35 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1898 1 - 0

16 30 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1930   |  39 CM Shatil Or 1 ISR 1821 1 - 0

17 34 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899   |  23 NC Lorusso Giuseppe 0.5 ITA 1992 0 - 1

18 33 NC Pasin Mattia 0 ITA 1905   |  27 NC Puglia Francesco 0.5 ITA 1945 Â½ - Â½

19 38 NC Davini Andrea 0 ITA 1821   |  36 NC Sala Sergio 0 ITA 1896 Â½ - Â½

20 9 M Gallana Marco 0.5 ITA 2232   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Sebenik Matej 3.5 SLO 2481   |  2 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2485 Â½ - Â½

2 5 IM Barp Alberto 3.5 ITA 2361   |  4 FM Subelj Jan 3 SLO 2418 Â½ - Â½

3 18 NC Rut Vojtech 3 CZE 2051   |  1 GM Moroni Luca 3 ITA 2573 0 - 1

4 7 FM Dappiano Andrea 3 ITA 2250   |  25 NC Skrbec Leon 3 SLO 1964 Â½ - Â½

5 13 NC Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 2180   |  6 CM Marn Jan 2.5 SLO 2346 0 - 1

6 29 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 1941   |  8 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 2245 1 - 0

7 11 NC Nemec Jachym 2.5 CZE 2229   |  16 NC Grimaldi Angela Flavia2.5 ITA 2067 Â½ - Â½

8 17 NC Herega Nejc 2.5 SLO 2052   |  20 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2038 Â½ - Â½

9 19 NC Pallante Simone 2 ITA 2048   |  12 FM Pasini Nicolo ' 2 ITA 2220 0 - 1

10 14 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 2091   |  28 NC Cassi Elisa 2 ITA 1941 1 - 0

11 15 NC Piangerelli Michele 2 ITA 2068   |  30 NC Buzzatti Francesco 2 ITA 1930 1 - 0

12 21 NC Frescura Davide 2 ITA 2012   |  22 NC Shatil Shir 1.5 ISR 2008 1 - 0

13 23 NC Lorusso Giuseppe 1.5 ITA 1992   |  26 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1955 Â½ - Â½

14 24 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 1980   |  37 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1869 Â½ - Â½

15 35 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1898   |  31 NC Sala Giulia 1.5 ITA 1917 1 - 0

16 32 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1908   |  27 NC Puglia Francesco 1 ITA 1945 0 - 1

17 39 CM Shatil Or 1 ISR 1821   |  34 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899 0 - 1

18 36 NC Sala Sergio 0.5 ITA 1896   |  33 NC Pasin Mattia 0.5 ITA 1905 Â½ - Â½

19 10 NC Starek Stanislav 2.5 CZE 2232   |  0 - F

20 9 M Gallana Marco 0.5 ITA 2232   |  0 - F

21 38 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1821   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

1 Moroni Luca
GM ITA   Elo FIDE: 2573 Perf: 2482 Media: 2241.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 535 0.92 1 1 1

2 N 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 353 0.89 1 2 2

3 B 4 FM Subelj Jan SLO 2418 155 0.71 Â½ 2 2

4 B 3 GM Sebenik Matej SLO 2481 92 0.63 Â½ 2 2

5 N 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 522 0.92 1 3 3

4.07 3 3

2 Dvirnyy Danyyil
GM ITA   Elo FIDE: 2485 Perf: 2413 Media: 2172.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Frescura Davide ITA 2012 473 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180 305 0.86 1 2 2

3 N 7 FM Dappiano Andrea ITA 2250 235 0.79 Â½ 2 2

4 B 29 NC Pegno Mattia ITA 1941 544 0.92 1 3 3

5 N 3 GM Sebenik Matej SLO 2481 4 0.51 Â½ 3 3

4 3 3

3 Sebenik Matej
GM SLO   Elo FIDE: 2481 Perf: 2516 Media: 2275.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Shatil Shir ISR 2008 473 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Piangerelli Michele ITA 2068 413 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 236 0.8 1 3 3

4 N 1 GM Moroni Luca ITA 2573 -92 0.37 Â½ 3 3

5 B 2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 -4 0.49 Â½ 3 3

3.5 3 3

4 Subelj Jan
FM SLO   Elo FIDE: 2418 Perf: 2395 Media: 2245.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992 426 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Herega Nejc SLO 2052 366 0.9 1 2 2

3 N 1 GM Moroni Luca ITA 2573 -155 0.29 Â½ 2 2

4 B 7 FM Dappiano Andrea ITA 2250 168 0.72 Â½ 2 2

5 N 5 IM Barp Alberto ITA 2361 57 0.58 Â½ 2 2

3.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

5 Barp Alberto
IM ITA   Elo FIDE: 2361 Perf: 2365 Media: 2124.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 381 0.91 Â½ 0 0

2 N 28 NC Cassi Elisa ITA 1941 420 0.92 1 1 1

3 B 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 310 0.86 1 2 2

4 N 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 129 0.67 1 3 3

5 B 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -57 0.42 Â½ 3 3

3.78 3 3

6 Marn Jan
CM SLO   Elo FIDE: 2346 Perf: 2130 Media: 1980.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 382 0.91 Â½ 0 0

2 B 29 NC Pegno Mattia ITA 1941 405 0.92 0 0 0

3 N 34 NC Cervini Alessandro ITA 1899 447 0.92 1 1 1

4 B 31 NC Sala Giulia ITA 1917 429 0.92 1 2 2

5 N 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180 166 0.72 1 3 3

4.39 3 3

7 Dappiano Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2327 Media: 2177.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 295 0.85 1 1 1

2 N 16 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 2067 183 0.74 1 2 2

3 B 2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 -235 0.21 Â½ 2 2

4 N 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -168 0.28 Â½ 2 2

5 B 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 286 0.84 Â½ 2 2

2.92 2 2

8 Botta Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2094 Media: 2093.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Puglia Francesco ITA 1945 300 0.85 1 1 1

2 B 19 NC Pallante Simone ITA 2048 197 0.75 1 2 2

3 N 3 GM Sebenik Matej SLO 2481 -236 0.2 0 2 2

4 B 17 NC Herega Nejc SLO 2052 193 0.75 Â½ 2 2

5 N 29 NC Pegno Mattia ITA 1941 304 0.86 0 2 2

3.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

9 Gallana Marco
M ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 1941 Media: 1941.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cassi Elisa ITA 1941 291 0.85 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

10 Starek Stanislav
NC CZE   Elo FIDE: 2232 Perf: 2141 Media: 2045.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pegno Mattia ITA 1941 291 0.85 Â½ 0 0

2 B 34 NC Cervini Alessandro ITA 1899 333 0.88 1 1 1

3 N 24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 252 0.81 1 2 2

4 B 5 IM Barp Alberto ITA 2361 -129 0.33 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.87 2 2

11 Nemec Jachym
NC CZE   Elo FIDE: 2229 Perf: 2075 Media: 2002.20 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 299 0.85 1 1 1

2 N 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 178 0.73 0 1 1

3 B 22 NC Shatil Shir ISR 2008 221 0.78 Â½ 1 1

4 N 26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 274 0.83 1 2 2

5 B 16 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 2067 162 0.71 Â½ 2 2

3.9 2 2

12 Pasini Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2150 Media: 2077.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Sala Giulia ITA 1917 303 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Moroni Luca ITA 2573 -353 0.11 0 1 1

3 N 29 NC Pegno Mattia ITA 1941 279 0.84 0 1 1

4 B 32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 312 0.86 1 2 2

5 N 19 NC Pallante Simone ITA 2048 172 0.73 1 3 3

3.4 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

13 Cappelletto Joshuade
NC ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2141 Media: 2140.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 272 0.83 1 1 1

2 N 2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 -305 0.14 0 1 1

3 B 26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 225 0.78 Â½ 1 1

4 N 22 NC Shatil Shir ISR 2008 172 0.73 1 2 2

5 B 6 CM Marn Jan SLO 2346 -166 0.28 0 2 2

2.76 2 2

14 Ghiotto Marco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2061 Media: 1965.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Pasin Mattia ITA 1905 186 0.74 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 127 0.67 Â½ 1 1

4 N 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 40 0.56 0 1 1

5 B 28 NC Cassi Elisa ITA 1941 150 0.7 1 2 2

2.67 2 2

15 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2129 Media: 2057.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 170 0.72 1 1 1

2 B 3 GM Sebenik Matej SLO 2481 -413 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Frescura Davide ITA 2012 56 0.58 1 2 2

4 N 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 104 0.64 0 2 2

5 B 30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 138 0.69 1 3 3

2.71 3 3

16 Grimaldi Angela Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2127 Media: 2054.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sala Sergio ITA 1896 171 0.73 1 1 1

2 B 7 FM Dappiano Andrea ITA 2250 -183 0.26 0 1 1

3 N 31 NC Sala Giulia ITA 1917 150 0.7 Â½ 1 1

4 B 24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 87 0.62 1 2 2

5 N 11 NC Nemec Jachym CZE 2229 -162 0.29 Â½ 2 2

2.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

17 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 2052 Perf: 2172 Media: 2100.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Maione Melissa ITA 1869 183 0.74 1 1 1

2 N 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -366 0.1 0 1 1

3 B 30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 122 0.67 1 2 2

4 N 8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 -193 0.25 Â½ 2 2

5 B 20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 14 0.52 Â½ 2 2

2.28 2 2

18 Rut Vojtech
NC CZE   Elo FIDE: 2051 Perf: 2287 Media: 2215.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Davini Andrea ITA 1821 230 0.79 1 1 1

2 B 11 NC Nemec Jachym CZE 2229 -178 0.27 1 2 2

3 N 5 IM Barp Alberto ITA 2361 -310 0.14 0 2 2

4 B 14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2091 -40 0.44 1 3 3

5 B 1 GM Moroni Luca ITA 2573 -522 0.08 0 3 3

1.72 3 3

19 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1948 Media: 2019.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 CM Shatil Or ISR 1821 227 0.79 1 1 1

2 N 8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 -197 0.25 0 1 1

3 B 37 NC Maione Melissa ITA 1869 179 0.73 Â½ 1 1

4 N 28 NC Cassi Elisa ITA 1941 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 -172 0.27 0 1 1

2.69 1 1

20 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 2077 Media: 2076.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Moroni Luca ITA 2573 -535 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 74 0.6 0 0 0

3 N 36 NC Sala Sergio ITA 1896 142 0.69 1 1 1

4 B 35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 140 0.69 1 2 2

5 N 17 NC Herega Nejc SLO 2052 -14 0.48 Â½ 2 2

2.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

21 Frescura Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2140 Media: 2067.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 -473 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 104 0.64 1 1 1

3 B 15 NC Piangerelli Michele ITA 2068 -56 0.42 0 1 1

4 N 37 NC Maione Melissa ITA 1869 143 0.69 1 2 2

5 B 22 NC Shatil Shir ISR 2008 4 0.51 1 3 3

2.34 3 3

22 Shatil Shir
NC ISR   Elo FIDE: 2008 Perf: 2013 Media: 2161.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Sebenik Matej SLO 2481 -473 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Pasin Mattia ITA 1905 103 0.64 1 1 1

3 N 11 NC Nemec Jachym CZE 2229 -221 0.22 Â½ 1 1

4 B 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180 -172 0.27 0 1 1

5 N 21 NC Frescura Davide ITA 2012 -4 0.49 0 1 1

1.7 1 1

23 Lorusso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1951 Media: 2022.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -426 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 28 NC Cassi Elisa ITA 1941 51 0.57 0 0 0

4 N 34 NC Cervini Alessandro ITA 1899 93 0.63 1 1 1

5 B 26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 37 0.55 Â½ 1 1

2.46 1 1

24 Tramalloni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1940 Media: 2132.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Barp Alberto ITA 2361 -381 0.09 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 -252 0.19 0 0 1

4 N 16 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 2067 -87 0.38 0 0 1

5 B 37 NC Maione Melissa ITA 1869 111 0.65 Â½ 0 1

1.31 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

25 Skrbec Leon
NC SLO   Elo FIDE: 1964 Perf: 2308 Media: 2158.60 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marn Jan SLO 2346 -382 0.09 Â½ 0 0

2 N 20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 -74 0.4 1 1 1

3 N 14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2091 -127 0.33 Â½ 1 1

4 B 15 NC Piangerelli Michele ITA 2068 -104 0.36 1 2 2

5 N 7 FM Dappiano Andrea ITA 2250 -286 0.16 Â½ 2 2

1.34 2 2

26 Cardarelli Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2038 Media: 2109.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Dappiano Andrea ITA 2250 -295 0.15 0 0 0

2 B 36 NC Sala Sergio ITA 1896 59 0.58 1 1 1

3 N 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180 -225 0.22 Â½ 1 1

4 B 11 NC Nemec Jachym CZE 2229 -274 0.17 0 1 1

5 N 23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992 -37 0.45 Â½ 1 1

1.57 1 1

27 Puglia Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1893 Media: 1965.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 -300 0.15 0 0 0

2 N 37 NC Maione Melissa ITA 1869 76 0.6 0 0 0

3 B 35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 47 0.57 Â½ 0 0

4 N 33 NC Pasin Mattia ITA 1905 40 0.56 Â½ 0 0

5 N 32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 37 0.55 1 1 1

2.43 1 1

28 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2073 Media: 2144.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Gallana Marco ITA 2232 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 5 IM Barp Alberto ITA 2361 -420 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992 -51 0.43 1 1 1

4 B 19 NC Pallante Simone ITA 2048 -107 0.35 Â½ 1 1

5 N 14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2091 -150 0.3 0 1 1

1.31 1 1
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29 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2455 Media: 2305.60 W-We: 2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 CM Marn Jan SLO 2346 -405 0.08 1 1 1

3 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 -279 0.16 1 2 2

4 N 2 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2485 -544 0.08 0 2 2

5 B 8 NC Botta Massimiliano ITA 2245 -304 0.14 1 3 3

0.61 3 3

30 Buzzatti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1927 Media: 1998.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Nemec Jachym CZE 2229 -299 0.15 0 0 0

2 B 38 NC Davini Andrea ITA 1821 109 0.65 1 1 1

3 N 17 NC Herega Nejc SLO 2052 -122 0.33 0 1 1

4 B 39 CM Shatil Or ISR 1821 109 0.65 1 2 2

5 N 15 NC Piangerelli Michele ITA 2068 -138 0.31 0 2 2

2.09 2 2

31 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1922 Media: 2070.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 -303 0.14 0 0 0

2 N 39 CM Shatil Or ISR 1821 96 0.63 1 1 1

3 B 16 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 2067 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 6 CM Marn Jan SLO 2346 -429 0.08 0 1 1

5 N 35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 19 0.53 0 1 1

1.68 1 1

32 Spatocco Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1796 Media: 2035.60 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180 -272 0.17 0 0 0

2 B 21 NC Frescura Davide ITA 2012 -104 0.36 0 0 0

3 N 38 NC Davini Andrea ITA 1821 87 0.62 1 1 1

4 N 12 FM Pasini Nicolo ' ITA 2220 -312 0.14 0 1 1

5 B 27 NC Puglia Francesco ITA 1945 -37 0.45 0 1 1

1.74 1 1
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33 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1713 Media: 1952.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 2091 -186 0.26 0 0 0

2 N 22 NC Shatil Shir ISR 2008 -103 0.36 0 0 0

3 B 39 CM Shatil Or ISR 1821 84 0.62 0 0 0

4 B 27 NC Puglia Francesco ITA 1945 -40 0.44 Â½ 0 0

5 N 36 NC Sala Sergio ITA 1896 9 0.51 Â½ 0 0

2.19 0 0

34 Cervini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1905 Media: 2097.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 -333 0.12 0 0 0

3 B 6 CM Marn Jan SLO 2346 -447 0.08 0 0 0

4 B 23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992 -93 0.37 0 0 0

5 N 39 CM Shatil Or ISR 1821 78 0.61 1 1 1

1.18 1 1

35 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1920 Media: 1992.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Piangerelli Michele ITA 2068 -170 0.28 0 0 0

2 B 23 NC Lorusso Giuseppe ITA 1992 -94 0.37 Â½ 0 0

3 N 27 NC Puglia Francesco ITA 1945 -47 0.43 Â½ 0 0

4 N 20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 -140 0.31 0 0 0

5 B 31 NC Sala Giulia ITA 1917 -19 0.47 1 1 1

1.86 1 1

36 Sala Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1718 Media: 1957.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 2067 -171 0.27 0 0 0

2 N 26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 -59 0.42 0 0 0

3 B 20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 -142 0.31 0 0 0

4 N 38 NC Davini Andrea ITA 1821 75 0.6 Â½ 0 0

5 B 33 NC Pasin Mattia ITA 1905 -9 0.49 Â½ 0 0

2.09 0 0
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37 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1936 Media: 2007.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Herega Nejc SLO 2052 -183 0.26 0 0 0

2 B 27 NC Puglia Francesco ITA 1945 -76 0.4 1 1 1

3 N 19 NC Pallante Simone ITA 2048 -179 0.27 Â½ 1 1

4 B 21 NC Frescura Davide ITA 2012 -143 0.31 0 1 1

5 N 24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 -111 0.35 Â½ 1 1

1.59 1 1

38 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1625 Media: 1946.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 -230 0.21 0 0 0

2 N 30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 -109 0.35 0 0 0

3 B 32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 -87 0.38 0 0 0

4 B 36 NC Sala Sergio ITA 1896 -75 0.4 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.34 0 1

39 Shatil Or
CM ISR   Elo FIDE: 1821 Perf: 1700 Media: 1939.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pallante Simone ITA 2048 -227 0.21 0 0 0

2 B 31 NC Sala Giulia ITA 1917 -96 0.37 0 0 0

3 N 33 NC Pasin Mattia ITA 1905 -84 0.38 1 1 1

4 N 30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 -109 0.35 0 1 1

5 B 34 NC Cervini Alessandro ITA 1899 -78 0.39 0 1 1

1.7 1 1

FSI - WE HOTEL SHERATON - A (2103003A) - Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 21/21


